
UCHWAŁA  Nr  163/12

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca  2012 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   48.568.889 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        – 39.162.058 zł,
    b) dochody majątkowe  –   9.406.831 zł;    

 w tym:
 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych powiatowi   -      7.177.297 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    51.602.225 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   36.284.467 zł,
    b) wydatki majątkowe –   15.317.758 zł;    

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań 

zleconych powiatowi   -      7.177.297 zł,

§ 3.

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.



§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2012.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski   

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka          

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr  163/12

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 r.

I. Dokonuje  się  przeniesień  kwot  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami 
w następujących rozdziałach budżetu:
 60014 -  Drogi publiczne powiatowe,
 75020 – Starostwa powiatowe,
 80111 – Gimnazja specjalne,
 80114 – Zespół obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
 80120 – Licea ogólnokształcące,
 80130 – Szkoły zawodowe,
 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 
 85202 – Domy pomocy społecznej,
 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze,
 85406 – Poradnia psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne,

przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowano 
w niektórych rozdziałach i  paragrafach, a oszczędnością w innych.



strona 1/2

Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 163/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 27 czerwca  2012 r.

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok 2012
WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 084 200,00 0,00 11 084 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 084 200,00 0,00 11 084 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 613,00 - 5 247,00 131 366,00

4430 Różne opłaty i składki 12 094,00 5 247,00 17 341,00

750 Administracja publiczna 4 812 351,00 0,00 4 812 351,00

75020 Starostwa powiatowe 4 424 990,00 0,00 4 424 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 2 012,00 297 988,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

801 Oświata i wychowanie 19 144 724,00 0,00 19 144 724,00

80111 Gimnazja specjalne 1 001 729,00 0,00 1 001 729,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 788,00 - 150,00 1 638,00

4430 Różne opłaty i składki 871,00 150,00 1 021,00

80114 469 589,00 0,00 469 589,00

4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 - 328,00 1 822,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 328,00 678,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 257 661,00 0,00 4 257 661,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 480,00 - 1 134,00 51 346,00

4430 Różne opłaty i składki 3 111,00 1 134,00 4 245,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół



strona 2/2

80130 Szkoły zawodowe 4 606 243,00 0,00 4 606 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 115,00 - 161,00 99 954,00

4430 Różne opłaty i składki 4 318,00 161,00 4 479,00

80140 679 212,00 0,00 679 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 938,00 - 196,00 1 742,00

4430 Różne opłaty i składki 4 318,00 196,00 4 514,00

852 Pomoc społeczna 3 319 553,00 0,00 3 319 553,00

85202 Domy pomocy społecznej 887 600,00 0,00 887 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 159,00 - 301,00 76 858,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 301,00 2 801,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 154 580,00 0,00 3 154 580,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 420 253,00 0,00 1 420 253,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 821,00 2 179,00

4430 Różne opłaty i składki 1 410,00 821,00 2 231,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 434 645,00 0,00 434 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 907,00 - 244,00 5 663,00

4430 Różne opłaty i składki 447,00 244,00 691,00

Razem: 51 602 225,00 0,00 51 602 225,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego


